

(単位:円)

その他会計					法人会計	合 計
他1	他2	他3	他4	その他会計合計		
不動産流通の円滑化	取引士の資質向上並びに会員啓発	会員事業支援並びに厚生事業	宅地建物取引士試験協力事業			
0	0	0	0	0	1,478,400	1,478,400
0	0	0	0	0	30,800	30,800
0	0	0	0	0	240,240	240,240
0	0	0	0	0	19,650	19,650
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	1,520,000	1,520,000
0	0	0	0	0	1,773,000	1,773,000
0	0	0	0	0	369,600	369,600
0	0	0	0	0	57,133	57,133
0	0	0	0	0	107,800	107,800
0	0	0	0	0	38,500	38,500
0	0	0	0	0	20,000	20,000
0	0	0	0	0	275,000	275,000
0	0	0	0	0	184,800	184,800
0	0	0	0	0	1,201,200	1,201,200
0	0	0	0	0	27,000	27,000
0	0	0	0	0	120,000	120,000
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	170,000	170,000
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	250,000	250,000
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	531,000	531,000
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	500,000	500,000
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	130,000	130,000
0	0	0	0	0	185,000	185,000
0	0	0	0	0	9,229,123	9,229,123
1,829,890	4,440,438	7,638,849	0	13,909,177	9,229,123	23,138,300
△ 1,829,890	△ 4,440,438	△ 7,618,849	0	△ 13,889,177	13,239,837	△ 649,340
0	0	0	0	0	0	0
△ 1,829,890	△ 4,440,438	△ 7,618,849	0	△ 13,889,177	13,239,837	△ 649,340
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
△ 1,829,890	△ 4,440,438	△ 7,618,849	0	△ 13,889,177	13,239,837	△ 649,340
0	0	0	0	0	82,917,816	82,917,816
△ 1,829,890	△ 4,440,438	△ 7,618,849	0	△ 13,889,177	96,157,653	82,268,476
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0
△ 1,829,890	△ 4,440,438	△ 7,618,849	0	△ 13,889,177	96,157,653	82,268,476

比率表

その他会計					法人会計	合 計
他1	他2	他3	他4	その他会計合計		
不動産流通の円滑化	取引士の資質向上並びに会員啓発	会員事業支援並びに厚生事業	宅地建物取引士試験協力事業			
11.40%	31.10%	26.70%	0.00%	69.20%	30.80%	100.00%